

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้าง/ปรับปรุง/ซ่อมแซมสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม
(คอร์ลิ่งสนามฟุตบอล)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- งานโรยทรายแต่งผิวสนามฟุตบอล
- ดัดหญ้า
- ทรายแต่งผิวพร้อมหว่านและปรับระดับ
- งานเจาะรู เติมอากาศ
- ปูยและยาปราบวัชพืช ฯลฯ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๘๐,๐๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

(๖.๑) แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร แบบ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น

(๖.๒) แบบค่าสรุปค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕ (ก) จำนวน ๑ แผ่น

(๖.๓) แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา (BOQ) แบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

(๖.๔) อื่น ๆ จำนวน - แผ่น

(๖.๕)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(๗.๑) นางสาววิญใจ หอสกุล	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองกิจการสภา	ประธานกรรมการ
(๗.๒) นายมานะชัย สุวรรณ	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
(๗.๓) ว่าที่ ร.ท.สุรัตน์ ฉิมจินดา	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้าง/ปรับปรุง/ซ่อมแซมสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม (คอร์ลิ่งสนามฟุตบอล) ครั้งที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลแม่กลอง อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ : อบจ.สส. 018/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน : 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ : 23 กันยายน 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 3	480,057.67	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	480,057.67	
	ปรับราคากลาง เป็นเงินทั้งสิ้น	480,000.00	
	ราคากลาง (ตัวอักษร)	(-สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน-)	

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นางสาวขวัญใจ หอสกุล)

ผู้อำนวยการกองกิจการสภา

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายมานะชัย สุวรรณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ ว่าที่ ร.ท. กรรมการฯ

(สุรัตน์ ฉิมจินดา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา (BOQ)

กลุ่มงาน/งาน : กลุ่มงานที่ 3

แบบ บร.4 หน้าที่ 1/1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้าง/ปรับปรุง/ซ่อมแซมสถานีห้องปฏิบัติการส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม (ก่อสร้างขนาดขนาด) ครั้งที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลแม่กลอง อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ : บมจ.ส. 018/2561

รายการเลขที่ : -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

สำนัก/กอง : -

กรม : ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

คำนวณราคาากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ : 23 กันยายน 2562

ราคาทำเหมือง : - บาท

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม ที่ 33/2562 ลงวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1. งานอุทกภัย									
1.1. งานก่อสร้างขนาดขนาด จำนวน 1 งาน									
	1.1.1. งานตัดหญ้าเส้นติดดิน พร้อมกวาดเศษหญ้า	6,835.00	ตร.ม.	-	-	3.00	20,505.00	20,505.00	
	1.1.2. งานใส่ยาปราบวัชพืช	7,035.00	ตร.ม.	16บาท/ตร.ม. 8๕		3.00	21,105.00	21,105.00	
	1.1.3. งานเจาะรูตะเอนากาศ	7,035.00	ตร.ม.	-	-	14.00	98,490.00	98,490.00	
	1.1.4. งานทรายแอสฟัลท์ โกลด์ทรายที่คด (Grader) หนาด้วยเครื่อง Fairway Topdresser	7,035.00	ตร.ม.	16บาท/ตร.ม. 8๕		18.00	126,630.00	126,630.00	
	1.1.5. งานปรับระดับทรายด้วยเครื่องตักแปรง	7,035.00	ตร.ม.	-	-	8.00	56,280.00	56,280.00	
	1.1.6. งานใส่ปุ๋ย	7,035.00	ตร.ม.	16บาท/ตร.ม. 8๕		5.00	35,175.00	35,175.00	
	1.1.7. งานปลูกหญ้าบริเวณที่ชำราก (หญ้าสาธิต)	200.00	ตร.ม.	16บาท/ตร.ม. 8๕		45.00	9,000.00	9,000.00	
รวมงานอุทกภัย เป็นเงิน								367,185.00	

